
Pag. 1 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Provincia di Teramo 

Codice Fiscale n° 82000070670                                                Partita I.V.A. n° 00252130679 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE  

N. 107 DEL 09/07/2025 
________________________________________________________________________________ 
 
OGGETTO: AGGIORNAMENTO DEL CATASTO INCENDI BOSCHIVI AI SENSI 
DELL’ART. 10 COMMA 2) DELLA L. 21 NOVEMBRE 2000 N. 353 
________________________________________________________________________________ 
 

       L’Anno duemilaventicinque il   giorno nove del   mese di Luglio alle ore 11:10, presso la 
Sala della Giunta, previa  l’osservanza di tutte le formalità prescritte  dalla vigente legge, vennero 
oggi convocati a seduta i componenti della Giunta Comunale. 

All’appello Risultano: Presenti Assenti 
 

     

1 GALIFFI GIULIANO Sindaco X  

2 ROSSI MIRKO Vicesindaco X  

3 CORDONE DONATELLA Assessore X  

4 ANDRENACCI KATIA Assessore X  

5 NOBILE ERNESTO Assessore X  
 

Totali: 5 0 

 
Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dr.ssa Raffaella D'Egidio. 
Essendo legale il numero degli intervenuti, Galiffi Giuliano - Sindaco assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 
 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da RAFFAELLA D'EGIDIO, giuliano galiffi e stampato il giorno 14/07/2025 da Valeria Amatucci.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pag. 2 

PREMESSO CHE 
 

• l’Ente è dotato di P.R.G. con Variante Tecnica di Adeguamento approvata con delibera del Consiglio 
Comunale n. 16 del 17/04/2005, esecutiva, pubblicata sul B.U.R.A. n. 29 del 01/06/2005; 

• con Deliberazione di Consiglio Comunale n° 28 del 08.04.2019, è stata adottata la “Variante tecnica di 
adeguamento e aggiornamento del Piano Regolatore Generale”, e che, con Deliberazione di Consiglio 
Comunale n° 20 del 24.05.2021, ne sono state esaminate le osservazioni e formulate le controdeduzioni; 

• con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 49 del 25.11.2024 è stato approvato il Documento Unico di 
Programmazione per il periodo 2025/2027 deliberato dalla Giunta Comunale con atto n. 134 del 
25.09.2024; 

• Con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 17.02.2025 è stata approvata la nota di 
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) – periodo 2025/2027; 

• Con Deliberazione della Giunta Comunale n. 5 del  17.02.2025, è stato bilancio di previsione finanziario 
2025/2027, secondo lo schema di cui al d.Lgs. n. 118/2011; 

• Con Deliberazione della Giunta Comunale n. 38 del 06.03.2025 è stato approvato il Piano esecutivo di 
gestione per il periodo 2025/2027 parte finanziaria. 

PREMESSO ALTRESI’ CHE  
- la Legge quadro n. 353 del 21 novembre 2000 in materia di incendi boschivi, contiene divieti e 

prescrizioni derivanti dal verificarsi di eventi calamitosi riferiti ad incendi boschivi, in particolare 
essa prevede all’Art 10: 

1) Le zone boscate ed i pascoli i cui soprassuoli siano stati percorsi dal fuoco non possono avere 
una destinazione diversa da quella preesistente all’incendio per almeno quindici anni. È 
comunque consentita la costruzione di opere pubbliche necessarie alla salvaguardia della 
pubblica incolumità e dell’ambiente. In tutti gli atti di compravendita di aree e immobili 
situati nelle predette zone, stipulati entro quindici anni dagli eventi previsti dal presente 
comma, deve essere espressamente richiamato il vincolo di cui al primo periodo, pena la 
nullità dell’atto. Nei comuni sprovvisti di piano regolatore è vietata per dieci anni ogni 
edificazione su area boscata percorsa dal fuoco. E' inoltre vietata per dieci anni, sui predetti 
soprassuoli, la realizzazione di edifici nonché di strutture e infrastrutture finalizzate ad 
insediamenti civili ed attività produttive, fatti salvi i casi in cui detta realizzazione sia stata 
prevista in data precedente l'incendio dagli strumenti urbanistici vigenti a tale data. Sono 
vietate per cinque anni, sui predetti soprassuoli, le attività di rimboschimento e di ingegneria 
ambientale sostenute con risorse finanziarie pubbliche, salvo specifica autorizzazione 
concessa dal Ministro dell’ambiente, per le aree naturali protette statali, o dalla regione 
competente, negli altri casi, per documentate situazioni di dissesto idrogeologico e nelle 
situazioni in cui sia urgente un intervento per la tutela di particolari valori ambientali e 
paesaggistici. Sono altresì vietati per dieci anni, limitatamente ai soprassuoli delle zone 
boscate percorsi dal fuoco, il pascolo e la caccia. (Comma così modificato dall'art. 4, comma 
173, legge n. 350 del 2003) 

2) I comuni provvedono, entro novanta giorni dalla data di approvazione del piano regionale di 
cui al comma 1 dell’articolo 3, a censire, tramite apposito catasto, i soprassuoli già percorsi 
dal fuoco nell’ultimo quinquennio, avvalendosi anche dei rilievi effettuati dal Corpo forestale 
dello Stato. Il catasto è aggiornato annualmente. L’elenco dei predetti soprassuoli deve essere 
esposto per trenta giorni all’albo pretorio comunale, per eventuali osservazioni. Decorso tale 
termine, i comuni valutano le osservazioni presentate ed approvano, entro i successivi 
sessanta giorni, gli elenchi definitivi e le relative perimetrazioni. E’ ammessa la revisione 
degli elenchi con la cancellazione delle prescrizioni relative ai divieti di cui al comma 1 solo 
dopo che siano trascorsi i periodi rispettivamente indicati, per ciascun divieto, dal medesimo 
comma 1. 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da RAFFAELLA D'EGIDIO, giuliano galiffi e stampato il giorno 14/07/2025 da Valeria Amatucci.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pag. 3 

- in ossequio all’art.10 c.2, i Comuni hanno l’obbligo di censire, tramite apposito catasto, i soprassuoli 
già percorsi dal fuoco nell’ultimo quinquennio, avvalendosi anche dei rilievi effettuati dal Corpo 
forestale dello Stato al fine di applicare i vincoli temporali previsti dal comma 1 della medesima 
legge; 

- l’istituzione di detto catasto prevede l’apposizione di vincoli che limitano l’uso del suolo 
- l’istituzione di detto catasto prevede l’apposizione di vincoli che limitano l’uso del suolo per quelle 

aree che sono individuate come boscate o destinate a pascolo, aventi scadenze temporali 
differenti, ovvero: 

1) vincoli quindicennali: la destinazione delle zone boscate e dei pascoli i cui soprassuoli siano 
stati percorsi dal fuoco non può essere modificata rispetto a quella preesistente l’incendio per 
almeno quindici anni. In tali aree è consentita la realizzazione solamente delle opere pubbliche 
necessarie alla salvaguardia della pubblica incolumità e dell’ambiente. In tutti gli atti di 
compravendita di aree e immobili situati nelle predette zone, stipulati entro quindici anni dagli 
eventi, deve essere espressamente richiamato il vincolo. 

2) vincoli decennali: nelle zone boscate e nei pascoli i cui soprassuoli sono stati percorsi dal 
fuoco, è vietata per dieci anni la realizzazione di edifici nonché di strutture e infrastrutture 
finalizzate ad insediamenti civili ed attività produttive, fatti salvi i casi in cui per detta 
realizzazione siano stati già rilasciati atti autorizzativi comunali in data precedente l’incendio 
sulla base degli strumenti urbanistici vigenti a tale data. In tali aree è fatto divieto di pascolo e 
caccia per dieci anni, limitatamente ai soprassuoli delle zone boscate percorse da fuoco. 

3) vincoli quinquennali: sui predetti soprassuoli è vietato lo svolgimento di attività di 
rimboschimento e di ingegneria ambientale sostenute con risorse finanziarie pubbliche, salvo 
il caso di specifica autorizzazione concessa o dal Ministro dell’Ambiente, per le aree naturali 
protette statali, o dalla Regione competente, negli altri casi, per documentate situazioni di 
dissesto idrogeologico o per particolari situazioni in cui sia urgente un intervento di tutela su 
valori ambientali e paesaggistici. 

CONSIDERATO CHE, con Deliberazione della Giunta Comunale n. 36/2008, questo comune ha 
provveduto ad istituire il “Catasto degli Incendi Boschivi” presso l’Ufficio – Servizio Urbanistica; 
 
TENUTO CONTO CHE 

- i dati relativi agli incendi registrati dall’anno 2009 all’anno 2024 sono stati acquisiti dalla 
piattaforma SIM (Sistema Informativo della Montagna); 

- dall’anno 2009 all’anno 2024 sono stati registrati 3 incendi nelle seguenti zone: 
o Loc. Selva Alta, anno 2021, il cui inquadramento territoriale e le relative particelle catastali 

sono riportate rispettivamente negli allegati 1-A e 1-B; 
o Loc. Fosso Cesa, anno 2023, il cui inquadramento territoriale e le relative particelle catastali 

sono riportate rispettivamente negli allegati 2-A e 2-B; 
o Loc. Colle Pietro, anno 2024, il cui inquadramento territoriale e le relative particelle 

catastali sono riportate rispettivamente negli allegati 3-A e 3-B; 

RITENUTO, pertanto, necessario aggiornare il “Catasto degli incendi boschivi”, istituito con Deliberazione 
di Giunta Comunale n. 36/2008, costituito dagli elaborati allegati al presente atto, che siano oggetto dei 
vincoli derivanti dalla citata Legge n. 353; 

 
DATO ATTO CHE: 

- l'elenco dei predetti soprassuoli deve essere esposto per trenta giorni all'albo pretorio comunale, per 
eventuali osservazioni; 

- decorso il predetto termine, il Comune valuta le osservazioni presentate ed approva, entro i 
successivi sessanta giorni, gli elenchi definitivi e le relative perimetrazioni; 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da RAFFAELLA D'EGIDIO, giuliano galiffi e stampato il giorno 14/07/2025 da Valeria Amatucci.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pag. 4 

- è ammessa la revisione degli elenchi con la cancellazione delle prescrizioni relative ai divieti previsti 
dall’art. 10 della legge 353/2000, solo dopo che siano trascorsi i periodi rispettivamente indicati, per 
ciascun divieto; 

- ai sensi dell'art. 6 bis della Legge 241/1990 e dell'art. 1, comma 9 lett. e) della legge n. 190/2012 non 
esistono di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del responsabile del 
procedimento; 

DATO ATTO, infine, della regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti delle 
disposizioni di cui all' art. 147/bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche e integrazioni, e 
all' art. 5, comma 2, dell'apposito regolamento comunale sul sistema dei controlli interni, approvato con 
deliberazione consiliare n. 1 del 08.01.2013, dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi di legge; 
 
DATO ATTO che non è stato richiesto il parere del Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi 
dell’articolo 49, comma 1, del suddetto decreto e s.m.i., in quanto la stessa non comporta riflessi diretti o 
indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente, come riportato e inserito in calce 
all’atto; 
 
VISTO che la presente proposta di deliberazione è dunque coerente con le previsioni del Documento Unico 
di Programmazione nonché con il Bilancio di Previsione e con il Piano Esecutivo di Gestione, approvati 
rispettivamente con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 49 del 25.11.2024, con Deliberazione di Giunta 
Comunale 5 del  17.02.2025, e con Deliberazione di Giunta Comunale n. 38 del 06.03.2025; 
 
 
CONSIDERATO che il presente provvedimento non è soggetto agli artt. 26 e 27 del D. Lgs n. 33/2013; 
 
VISTO il T.U. sull'Ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. 267/2000); 
 
VISTA la Legge n. 353 del 21 novembre 2000 – legge quadro in materia di incendi boschivi; 
 
VISTA la Legge n. 241/90; 
 
RITENUTA, pertanto, da parte della Giunta ammissibile e procedibile la proposta medesima; 

VISTO il vigente Statuto Comunale; 

D E L I B E R A 

1) di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce 

motivazione, ai sensi dell’art. 3 della L. 241/90 e s.m.i.; 

2) DI AGGIORNARE, per le ragioni di cui in premessa, ai sensi dell’art. 10, c. 2, della Legge 21 

novembre 2000, n. 353, il Catasto aree percorse dal fuoco (Catasto incendi), allegato alla presente 

deliberazione nel quale sono indicati i riferimenti catastali delle aree percorse da incendi boschivi e 

l’individuazione cartografica delle stesse e formato dai seguenti elaborati tecnici: 

• ALLEGATO 1A - 2021 - Selva Alta – Ortofoto 

• ALLEGATO 1B - 2021 - Selva Alta - particelle interessate 

• ALLEGATO 2A - 2023 - Fosso Cesa – Ortofoto 

• ALLEGATO 2B - 2023 - Fosso Cesa – particelle interessate 

• ALLEGATO 3A - 2023 - Colle Pietro – Ortofoto 

• ALLEGATO 3B - 2023 - Colle Pietro – particelle interessate 

3) DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà pubblicato nel rispetto della normativa in tema di 
trasparenza di cui al D.Lgs. 33/2013 e s.m.i.; 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da RAFFAELLA D'EGIDIO, giuliano galiffi e stampato il giorno 14/07/2025 da Valeria Amatucci.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pag. 5 

4) DI DARE MANDATO alla Segreteria Generale, ai sensi dell’Art. 10 comma 2 della L. 353/2000, che 
la presente delibera venga depositata con i relativi allegati (elaborati grafici) nella Segreteria Comunale 
per 30 giorni interi e consecutivi, affinché chiunque ne abbia interesse possa prenderne visione e può 
presentare osservazioni; 

5) DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento alla Regione Carabinieri Forestale “Abruzzo e 
Molise”, nucleo di Nereto; 

6) DI DARE ATTO che il presente provvedimento non necessita del parere di regolarità contabile in 
quanto non comporta impegno di spesa a carico del bilancio comunale; 

 
 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da RAFFAELLA D'EGIDIO, giuliano galiffi e stampato il giorno 14/07/2025 da Valeria Amatucci.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pag. 6 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la proposta di delibera che precede; 
Ritenuto di dover provvedere alla sua approvazione;  
Acquisito il solo  parere tecnico di cui all’art. 49 del TUEL; 
Con voti unanimi e palesi, espressi nei modi e nelle forme di legge; 
 
 

DELIBERA 
 
 

- Di approvare, come in effetti approva, la proposta di delibera che precede. 
 

 
 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da RAFFAELLA D'EGIDIO, giuliano galiffi e stampato il giorno 14/07/2025 da Valeria Amatucci.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pag. 7 

Letto, approvato e sottoscritto 
 

Il Sindaco Il Segretario Generale 
Galiffi Giuliano Dr.ssa Raffaella D'Egidio 

 
 

(Atto Sottoscritto Digitalmente)  

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da RAFFAELLA D'EGIDIO, giuliano galiffi e stampato il giorno 14/07/2025 da Valeria Amatucci.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 

Catasto incendi
 
Data incendio:09/07/2021

Data rilevamento:09/07/2021

Strumento:GPSsped

Localita:Contrada Selva Alta

Area incendio:0.2179

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 14/07/2025 da Valeria Amatucci.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Comando Unita' Forestali, Ambientali e Agroalimentari Carabinieri
Rilievo delle aree percorse dal fuoco

Regione ABRUZZO Provincia TERAMO
Comune M O S C I A N O

S A N T A N G E L O
Localita' Contrada Selva Alta

Data incendio 09/07/2021
Superficie boschiva percorsa dal fuoco (Ha) 00.21.79
Superficie non boschiva percorsa dal fuoco (Ha) 00.00.00
Di cui superficie pascoliva percorsa dal fuoco (Ha) 00.00.00
Totale superficie percorsa dal fuoco (Ha) 00.21.79

Lista delle particelle interessate
Codice

nazionale
Foglio Particella

Ettari, Are,
Centiare

Sub Allegato Sviluppo Superficie
percorsa, Are,

Centiare

Superficie
totale, Are,

Centiare

F764 43 00032 0 0 1381 1963

F764 43 00061 0 0 19 1280

F764 43 00062 0 0 138 1319

F764 43 00211 0 0 553 6083

F764 43 00215 0 0 90 14240

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 14/07/2025 da Valeria Amatucci.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 

Catasto incendi
 
Data incendio:05/11/2023

Data rilevamento:06/11/2023

Strumento:GPSsped

Localita:FOSSO CESA

Area incendio:4.3565

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 14/07/2025 da Valeria Amatucci.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Comando Unita' Forestali, Ambientali e Agroalimentari Carabinieri
Rilievo delle aree percorse dal fuoco

Regione ABRUZZO Provincia TERAMO
Comune M O S C I A N O

S A N T A N G E L O
Localita' FOSSO CESA

Data incendio 05/11/2023
Superficie boschiva percorsa dal fuoco (Ha) 04.35.65
Superficie non boschiva percorsa dal fuoco (Ha) 00.00.00
Di cui superficie pascoliva percorsa dal fuoco (Ha) 00.00.00
Totale superficie percorsa dal fuoco (Ha) 04.35.65

Lista delle particelle interessate
Codice

nazionale
Foglio Particella

Ettari, Are,
Centiare

Sub Allegato Sviluppo Superficie
percorsa, Are,

Centiare

Superficie
totale, Are,

Centiare

A746 41 00130 0 0 28 20342

A746 41 00131 0 0 16 62417

F764 29 00038 0 0 9307 13432

F764 29 00039 0 0 908 5027

F764 29 00047 0 0 0 0

F764 29 00048 0 0 258 1824

F764 29 00051 0 0 256 261

F764 29 00059 0 0 7920 11218

F764 29 00060 0 0 784 19458

F764 29 00074 0 0 3972 19201

F764 29 00074 A 0 0 0 0

F764 29 00083 0 0 7 1877

F764 29 00089 0 0 5901 12014

F764 29 00090 0 0 973 6568

F764 29 00091 0 0 5418 7005

F764 29 00092 0 0 67 4798

F764 29 00093 0 0 18 3454

F764 29 00096 0 0 0 2845

F764 29 00100 0 0 127 1530

F764 29 00106 0 0 1625 2508

F764 29 00107 0 0 3026 4693

F764 29 00108 0 0 36 3891

F764 29 00111 0 0 194 1806

F764 29 00157 0 0 37 1065

F764 29 00243 0 0 2321 55870

F764 29 00360 0 0 71 45637

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 14/07/2025 da Valeria Amatucci.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 

Catasto incendi
 
Data incendio:09/07/2024

Data rilevamento:09/07/2024

Strumento:GPSsped

Localita:COLLE PIETRO

Area incendio:6.0616

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 14/07/2025 da Valeria Amatucci.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Comando Unita' Forestali, Ambientali e Agroalimentari Carabinieri
Rilievo delle aree percorse dal fuoco

Regione ABRUZZO Provincia TERAMO
Comune M O S C I A N O

S A N T A N G E L O
Localita' COLLE PIETRO

Data incendio 09/07/2024
Superficie boschiva percorsa dal fuoco (Ha) 01.83.05
Superficie non boschiva percorsa dal fuoco (Ha) 04.23.11
Di cui superficie pascoliva percorsa dal fuoco (Ha) 00.00.00
Totale superficie percorsa dal fuoco (Ha) 06.06.16

Lista delle particelle interessate
Codice

nazionale
Foglio Particella

Ettari, Are,
Centiare

Sub Allegato Sviluppo Superficie
percorsa, Are,

Centiare

Superficie
totale, Are,

Centiare

F764 22 00081 0 0 2144 3026

F764 22 00082 0 0 390 20700

F764 22 00083 0 0 4413 4482

F764 22 00084 0 0 1897 1897

F764 22 00202 0 0 2 56

F764 22 00203 0 0 45 1405

F764 22 00247 0 0 1092 3048

F764 22 00323 0 0 386 386

F764 22 00324 0 0 16 228

F764 22 00325 0 0 454 454

F764 22 00326 0 0 28 288

F764 22 00327 0 0 330 330

F764 22 00328 0 0 17 180

F764 22 00329 0 0 496 498

F764 22 00330 0 0 34 191

F764 22 00331 0 0 383 398

F764 22 00332 0 0 26 164

F764 30 00001 0 0 4812 4851

F764 30 00003 0 0 1692 5553

F764 30 00004 0 0 8212 45195

F764 30 00018 0 0 125 3539

F764 30 00020 0 0 156 1706

F764 30 00026 0 0 6571 22030

F764 30 00085 0 0 1575 1719

F764 30 00087 0 0 9921 11817

F764 30 00088 0 0 2479 5838

F764 30 00089 0 0 3371 3371

F764 30 00094 0 0 189 189

F764 30 00096 0 0 8413 8413

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 14/07/2025 da Valeria Amatucci.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
AREA 3 - URBANISTICA E GOVERNO DEL 

TERRITORIO 
AREA 3 - URBANISTICA E GOVERNO DEL 

TERRITORIO 
 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA N. 122 del 08/07/2025 

 
 
 

PARERI ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 
  

AREA 3 - URBANISTICA E GOVERNO DEL TERRITORIO 
 
In ordine alla regolarità tecnica,  si esprime PARERE FAVOREVOLE.  
 
Note: 
  
 
Li, 08/07/2025 

Istruttore Direttivo Tecnico 
Sante Scaringi 

(Atto Sottoscritto Digitalmente) 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Sante Scaringi e stampato il giorno 14/07/2025 da Valeria Amatucci.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 

 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Provincia di Teramo 

Codice Fiscale n° 82000070670                                                Partita I.V.A. n° 00252130679 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 107 DEL 09/07/2025 
________________________________________________________________________________ 
 
OGGETTO: AGGIORNAMENTO DEL CATASTO INCENDI BOSCHIVI AI SENSI 
DELL’ART. 10 COMMA 2) DELLA L. 21 NOVEMBRE 2000 N. 353 
________________________________________________________________________________ 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
  
Il sottoscritto, visti  gli atti d’ufficio, 
 

A T T E S T A 

che la presente deliberazione: 
 

o Viene pubblicata all’albo pretorio comunale, come previsto dall’articolo 124, comma 1, 
D.Lgs. n. 267/2000, per quindici giorni consecutivi a partire dal 10/07/2025 e 
contemporaneamente comunicata ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125, comma 1 
della Legge 267/00. 

 
 
Dalla Residenza Comunale, lì 10/07/2025   

L'istruttore 
 Amatucci Valeria 

(Atto Sottoscritto Digitalmente) 

 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Valeria Amatucci e stampato il giorno 14/07/2025 da Valeria Amatucci.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


